
STEFE Martin, a.s.
Vfchodni 14, 03601 Martin
teo:36395714, Dte: 2o2ot2l52t, ta DpH: SK202ot2!52!
Obchodnri register: Okresnf sdd Zilina, oddiel Sa, vloika d. 10277lL

Fakt(ra - dafiov'i doklad

Fakt(ra
Sp6sob platby:

KonStantn,i symbol:
Variabiln'i symbol:
Diitum splatnosti:
Diitum vystavenia:
Ddtum dodania:

Ndzov poloiky

IBAN: SK47 1100 0000 00262737 0952
BIC/SWIFT: TATRSKBXxXx

NSzov banky: Tatra banka, a.s.

Bratislava

teo: 36134252 , DtL 202L447873
IBAN: SK32 8180 0000 0070 0025 5538

Fakturujeme dodSvku tepla a teplej vody za mesiac j[n 2021. Odpis bol vykonanri 29.06.2027.

Objekt: 42L2LOL2 Specl5lna zS Vliclfodn6 Zmluva: 2533OLZ Stredisko: KOST Speciiilna Z5 - Mudrofiova 46

s p s c u. r.ir n-Elf ffi ,{Ti6f
MARTiN, Ul. Uudrcriova .t6

oosn: O/,/{'1,r//
..#.'"" '*+*-,{h
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Mnoistvo MJ Jedn.cena Cena bez DPH DPH* Celkom EUR*

5102102995
platobn,i prikaz

0308
510210299s
22.07.202L
08.07.202L
29.06.202t

e.meraia PoE.stav Kon.stav

odberate[:

Speciilna zdkladn6 Skola

Mudroiova
036 01 Martin

Odbern6 miesto: 42121012-5939 Speclelna ZS Vfchodni

Spolu: 552,69 663,23

Spolu za objekt:42121072 5pect6lna Z5 V';chodnii
0,0000 m3

0,0000 kwh
7,8624 kW

0,00

0,00

552,69

0,00

0,00

663,23

Spolu: 552,69 663,23

Rekapitulicia DPH

Mena Zd klad DPH Celkom

EUR 552,69 20 110,54 663,23

* Celkov6 suma s DPH sa m6ie liSit od s0dtu jednotliv'ich poloiiek s DPH z d6vodu
zaokr0hfovaclch rozdielov.

Prepof itacie koeficienty: 1 MWh = 1000 kWh; t GJ = 277,778kWh

Zodpovedny za technick6 tidaje: Vandlik lvan

mail : ivan.vandlik@stefe.sk

zodpovedny za fakturain6 rldaje: lng. Canon Jaroslava
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K rihrade: 663,23 EUR

Zdklad celkom:
DPH:

552,69 EUR

110,54 EUR
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l6ene a Udtovnc Fresk0mal, uprecrtr

$pecrAur,n ZAKLADNA Sxou
Ul. Mudrofiova 46

036 01 Martin
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